
Nový Renault

MEGANE GRANDTOUR

DESIGN Reference
Cena včetně 

DPH
DPH Cena bez DPH

Exteriér

Shark anténa - lesklá černá 8201731020                1 690 Kč 21%                1 397 Kč 

Chromované kryty zpětných zrcátek 8201547579                1 990 Kč 21%                1 645 Kč 

Design kol

Okrasný kryt kola 15" Kubera (Nekompatibilní s verzemi Intens a R.S. Line) 403152442R                   349 Kč 21%                   288 Kč 

Okrasný kryt kola 16" Lagoon (Nekompatibilní s verzemi Intens a R.S. Line) 403157271R                   349 Kč 21%                   288 Kč 

Okrasný kryt kola 16" Florida* 403153256R                   329 Kč 21%                   272 Kč 

Okrasný kryt kola 16" Elliptik (Flexwheel)* 403156990R                   549 Kč 21%                   454 Kč 

Okrasný kryt kola 16" * 403154960R                   449 Kč 21%                   371 Kč 

Hliníkový disk 16" Marawi Silver - šedý 7711788798                2 790 Kč 21%                2 306 Kč 

Hliníkový disk 16" Silverline - černý 8201549239                3 090 Kč 21%                2 554 Kč 

Hliníkový disk 16" Silverline - tmavě šedý 403001175R                5 090 Kč 21%                4 207 Kč 

Hliníkový disk 16" Silverline - stříbrnošedý 403002347R                3 190 Kč 21%                2 636 Kč 

Hliníkový disk 16" Impulse Erbé - šedý 403003241R                5 990 Kč 21%                4 950 Kč 

Hliníkový disk 16" Celsium 403009128R                5 490 Kč 21%                4 537 Kč 

Hliníkový disk 17'' Tiraka - stříbrnošedý 7711788797                3 790 Kč 21%                3 132 Kč 

Hliníkový disk 17'' Exception - antracitový 8201549242                3 990 Kč 21%                3 298 Kč 

Hliníkový disk 17'' Exception - stříbrnošedý 403005049R                4 390 Kč 21%                3 628 Kč 

Hliníkový disk 17" Bayadère - černý 403006218R                5 990 Kč 21%                4 950 Kč 

Hliníkový disk 17'' Celsium - stříbrnošedý 403003923R                4 090 Kč 21%                3 380 Kč 

Hliníkový disk 17'' Celsium - černý 403002961R                4 390 Kč 21%                3 628 Kč 

Hliníkový disk 17'' Decaro Silver - šedý 403000856R                3 790 Kč 21%                3 132 Kč 

Hliníkový disk 17'' Alium Erbé - šedý 403007202R                4 990 Kč 21%                4 124 Kč 

Hliníkový disk 17'' Montlhéry Gun - šedý 403006708R                5 490 Kč 21%                4 537 Kč 

Hliníkový disk 18'' Grand Tour - černý 403002855R                4 790 Kč 21%                3 959 Kč 

Hliníkový disk 18'' Grand Tour Erbé - šedý 403006336R                5 090 Kč 21%                4 207 Kč 

Hliníkový disk 18'' Magny Cours Erbé - šedý 403005541R                6 490 Kč 21%                5 364 Kč 

Hliníkový disk 18'' Hightek Erbé - šedý 403008269R                5 990 Kč 21%                4 950 Kč 

Středová krytka Renault - černá 403152085R                   229 Kč 21%                   189 Kč 

Středová krytka Renault - modrá 403156977R                   229 Kč 21%                   189 Kč 

Středová krytka Renault - červená 403150291R                   229 Kč 21%                   189 Kč 

Středová krytka Renault - hnědá 403150677R                   229 Kč 21%                   189 Kč 

Středová krytka R.S. - černočervená  403153739R                   229 Kč 21%                   189 Kč 

Kryt ventilku - R.S. design - 4 kusy 8201711806                   709 Kč 21%                   586 Kč 

Bezpečnostní šrouby kol - 4 kusy 8201724183                1 090 Kč 21%                   901 Kč 

Bezpečnostní šrouby kol - šedé 4 bezpečnostní šrouby 8201716643                1 090 Kč 21%                   901 Kč 

Bezpečnostní šrouby kol - šedé 4 bezpečnostní šrouby + 16 klasických šroubů 7711239104                1 690 Kč 21%                1 397 Kč 

Interiér

Sportovní pedály - manuální převodovka * 8201629815                2 090 Kč 21%                1 727 Kč 

Sportovní pedály - automatická převodovka * 8201629832                2 090 Kč 21%                1 727 Kč 

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT * 8201577972                3 990 Kč 21%                3 298 Kč 

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT * 8201577970                5 290 Kč 21%                4 372 Kč 

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem MEGANE * 8201683044                1 390 Kč 21%                1 149 Kč 

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem MEGANE * 7711785927                3 990 Kč 21%                3 298 Kč 

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem E-TECH * 7711943883                3 990 Kč 21%                3 298 Kč 

Ochranná lišta hrany zavazadlového prostoru - chromovaná 8201729932                2 490 Kč 21%                2 058 Kč 



KOMFORT A OCHRANA Reference
Cena včetně 

DPH
DPH Cena bez DPH

Okna

Vzduchové deflektory - přední 8201547573                2 390 Kč 21%                1 975 Kč 

Sluneční clony – kompletní sada (zadní boční + 5. dveře) 8201612888                3 390 Kč 21%                2 802 Kč 

Sluneční clony – zadní boční 8201612882                2 290 Kč 21%                1 893 Kč 

Zážitky na palubě

Univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 7711785944                   559 Kč 21%                   462 Kč 

Sklopný stolek za přední sedadla *k montáži vyžaduje ref. 7711785944 7711785947                2 390 Kč 21%                1 975 Kč 

Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785946                2 090 Kč 21%                1 727 Kč 

Přídavné zpětné zrcátko na dohled dětí 7711940517                   409 Kč 21%                   338 Kč 

Kuřácký paket (popelník + zapalovač) 8201375535                   979 Kč 21%                   809 Kč 

Chladicí box 24 litrů (42 x 42 x 30 cm) 7711431405                2 990 Kč 21%                2 471 Kč 

Zavazadlový prostor

Vana zavazadlového prostoru - gumová 8201627985                1 590 Kč 21%                1 314 Kč 

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex (Nekompatibilní s verzí E-TECH) 8201627987                3 890 Kč 21%                3 215 Kč 

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex (Určeno pro verzi E-TECH) 8201731631                3 890 Kč 21%                3 215 Kč 

Síť zavazadlového prostoru - horizontální 7711422533                1 190 Kč 21%                   983 Kč 

Síť zavazadlového prostoru - vertikální 7711222399                1 190 Kč 21%                   983 Kč 

Organizér zavazadlového prostoru 8201585488                   559 Kč 21%                   462 Kč 

Dělící mříž 8201612808                5 490 Kč 21%                4 537 Kč 

Podlahy

Textilní koberce Premium - šedé prošívání, přední a zadní řada sedadel 8201654203                2 090 Kč 21%                1 727 Kč 

Textilní koberce Premium R.S. - červené prošívání, přední a zadní řada sedadel 8201731131                2 290 Kč 21%                1 893 Kč 

Textilní koberce Comfort - přední a zadní řada sedadel 8201654204                1 490 Kč 21%                1 231 Kč 

Gumové koberce - přední a zadní řada sedadel 8201618018                1 790 Kč 21%                1 479 Kč 

Ochrana karoserie

Ochranná fólie - přední nárazník * 7711944018                4 990 Kč 21%                4 124 Kč 

Ochranná fólie - zadní nárazník * 7711944020                4 990 Kč 21%                4 124 Kč 

Ochranná fólie - okraje dveří - přední a zadní * 8201682166                3 990 Kč 21%                3 298 Kč 

Ochranná fólie - prahy dveří - přední a zadní * 8201682167                3 990 Kč 21%                3 298 Kč 

Ochranná fólie - práh zavazadlového prostoru * 8201684787                2 590 Kč 21%                2 141 Kč 

Ochranné fólie - kompeltní sada (Přední a zadní nárazník, okraje a prahy dveří, práh zavazadlového prostoru) * 7711945444              11 990 Kč 21%                9 909 Kč 

Zástěrky - 2 kusy (přední nebo zadní) 8201212479                   799 Kč 21%                   660 Kč 

Potahy sedadel

Potahy sedadel - přední, černé - fixní hlavová opěrka a sklopné sedadlo spolujezdce * 8201652404                4 990 Kč 21%                4 124 Kč 

Potahy sedadel - přední, černé - nastavitelná hlavová opěrka a sklopné sedadlo spolujezdce * 8201676930                4 990 Kč 21%                4 124 Kč 

Potahy sedadel - zadní, černé 8201652402                5 990 Kč 21%                4 950 Kč 

PŘEPRAVA Reference
Cena včetně 

DPH
DPH Cena bez DPH

Tažná zařízení

Manuální výklopné tažné zařízení (Nekompatibilní s E-TECH) * 8201630479              22 790 Kč 21%              18 835 Kč 

Kabeláž pro manuální výklopné tažné zařízení (Nekompatibilní s E-TECH) - 13 pin * 241D86772R                2 490 Kč 21%                2 058 Kč 

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí (Nekompatibilní s E-TECH) 8201679819                3 490 Kč 21%                2 884 Kč 

Šrouby pro tažné zařízení demontovatelné bez nářadí (Nekompatibilní s E-TECH) 8201679821                5 890 Kč 21%                4 868 Kč 

Šrouby pro tažné zařízení demontovatelné bez nářadí (Určeno pro E-TECH) 8201727343                7 490 Kč 21%                6 190 Kč 

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí (Určeno pro E-TECH) 8201727344                3 190 Kč 21%                2 636 Kč 

Šrouby pro tažné zařízení Labutí krk (Nekompatibilní s E-TECH)* 8201630515                4 590 Kč 21%                3 793 Kč 

Tažné zařízení Labutí krk (Nekompatibilní s E-TECH)* 8201630509                4 590 Kč 21%                3 793 Kč 

Kabeláž pro TZ Labutí krk nebo TZ demontovatelné bez nářadí - 13 pin 241D84191R                2 590 Kč 21%                2 141 Kč 

Adaptér 13/7 pin 7711226912                   439 Kč 21%                   363 Kč 

Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 2 kola – 13 pin 7711780884              12 190 Kč 21%              10 074 Kč 

Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 3 kola – 13 pin 7711780885              15 390 Kč 21%              12 719 Kč 

Nosič jízdních kol Coach – rozšíření pro 4. kolo (3+1) 7711780886                4 590 Kč 21%                3 793 Kč 

Nosič kol na TZ Europower 915 (2 kola) - 13pin 7711577333              16 790 Kč 21%              13 876 Kč 

Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on (2 kola) 7711577326                1 390 Kč 21%                1 149 Kč 

Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on - 3 kola 7711577327                2 590 Kč 21%                2 141 Kč 

Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on (4 kola) 7711577328                3 090 Kč 21%                2 554 Kč 

Držák RZ pro nosič kol Hang-on - 7 pin 7711210431                1 090 Kč 21%                   901 Kč 

Střešní přeprava

Střešní tyče QuickFix 8201633783                4 790 Kč 21%                3 959 Kč 

Střešní tyče QuickFix - na podélné střešní lišty 8201580005                5 290 Kč 21%                4 372 Kč 

Střešní box pevný 380l černý 7711785585                9 790 Kč 21%                8 091 Kč 

Střešní box pevný 480l černý 7711785586              10 190 Kč 21%                8 421 Kč 

Střešní box pevný 630l černý 7711785587              11 890 Kč 21%                9 826 Kč 

Střešní box pružný - 340 l – černé plátno 7711419549                6 090 Kč 21%                5 033 Kč 

Střešní box Urban Loader nastavitelný modulární 300 – 500l 7711578086              20 490 Kč 21%              16 934 Kč 

Nosič jízdního kola na střešní tyče 7711780147                3 190 Kč 21%                2 636 Kč 

Nosič lyží Thule 7324 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) 7711940000                3 890 Kč 21%                3 215 Kč 

Nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) 7711940001                5 190 Kč 21%                4 289 Kč 

Adaptér na střešní tyče pro nosiče kol/lyží 7711421178                   529 Kč 21%                   437 Kč 



MULTIMÉDIA Reference
Cena včetně 

DPH
DPH Cena bez DPH

Telefon

Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone 283D82896R                2 490 Kč 21%                2 058 Kč 

Magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) 7711784774                   590 Kč 21%                   488 Kč 

Magnetický držák telefonu (na palubní desku) 7711784775                   590 Kč 21%                   488 Kč 

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) 7711940323                1 390 Kč 21%                1 149 Kč 

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (na palubní desku) 7711940324                1 390 Kč 21%                1 149 Kč 

Video

Držák kamery GoPro 7711785798                2 190 Kč 21%                1 810 Kč 

Kamera pro nahrávání provozu 7711945185                2 890 Kč 21%                2 388 Kč 

BEZPEČNOST Reference
Cena včetně 

DPH
DPH Cena bez DPH

Ochrana proti krádeži

Alarm - s modulem proti nadzvihnutí 8201725225                5 990 Kč 21%                4 950 Kč 

Ochrana zásuvky palubní diagnostiky 7711782488                2 390 Kč 21%                1 975 Kč 

Sněhové řetězy

Sněhové řetězy Premium Grip - Velikost 60 - R15, R16, R17 and R18 7711780254                9 490 Kč 21%                7 843 Kč 

Sněhové řetězy Standard - 9 mm - Velikost 80 - R16” a R17” 7711578469                2 090 Kč 21%                1 727 Kč 

Sněhové návleky - velikost 54 - R15 7711578651                1 690 Kč 21%                1 397 Kč 

Sněhové návleky - velikos 53 - R16 7711578650                1 790 Kč 21%                1 479 Kč 

Bezpečnost dětí

Dětská sedačka BABY-SAFE² i-SIZE - od narození do 83 cm / 13kg / 15 měsíců 7711940742                7 390 Kč 15%                6 426 Kč 

Isofix základna pro dět. Sedačku ref. 7711940742 7711940741                6 190 Kč 15%                5 383 Kč 

Dětská sedačka DUALFIX i-SIZE - od narození do 105 cm / 18 kg / 4 roky 7711940743              15 290 Kč 15%              13 296 Kč 

Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE - od 76 do 106 cm (15 měsíců - 4 roky) 7711940744                9 390 Kč 15%                8 165 Kč 

Dětská sedačka KIDFIX XP - od 15 do 36 kg (4 - 12 let) 7711940745                8 690 Kč 15%                7 557 Kč 

Bezpečnost

Autolékárnička 7711596323                   199 Kč 21%                   164 Kč 

Vesta výstražná (norma ČSN EN ISO 20471) 7711662345                      69 Kč 21%                      57 Kč 

Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596328                   999 Kč 21%                   826 Kč 

Asistenti řízení

Zadní parkovací senzory (Kompatibilní pouze s verzí Life) 8201733192                4 490 Kč 21%                3 711 Kč 

Přední parkovací senzory (Nekompatibilní s verzemi Intens a R.S.Line) 8201737689                4 390 Kč 21%                3 628 Kč 

E-TECH NABÍJENÍ Reference
Cena včetně 

DPH
DPH Cena bez DPH

Nabíjecí kabely

Nabíjecí kabel do zásuvky pro domácí nabíjení - T2 10A -16A 220V - délka 6,5 metru 296904511R              11 590 Kč 21%                9 579 Kč 

Nabíjecí kabel pro nabíjení ze zásuvky - T2 10A 220V - délka 6,5 metru 7711943515              10 190 Kč 21%                8 421 Kč 

Nabíjecí kabel pro Wallbox 9m T2 32A 7711943517              12 690 Kč 21%              10 488 Kč 

Zásuvka pro domácí nabíjení - Green'Up - Typ E (pro referenci 296904511R) 8201486883                4 090 Kč 21%                3 380 Kč 

Doplňky

Spona na nabíjecí kabely 7711943110                   829 Kč 21%                   685 Kč 

Taška na nabíjecí kabely - z recyklovaného materiálu, šedá 7711943111                2 090 Kč 21%                1 727 Kč 

Taška na nabíjecí kabely - s logem ZE, černá, uzavíratelná 8201281329                   279 Kč 21%                   231 Kč 

Z.E. rukavice - velikost S/M 7711943449                   229 Kč 21%                   189 Kč 

Z.E. rukavice - velikost L/XL 7711943450                   229 Kč 21%                   189 Kč 

DOPLŇKY Reference
Cena včetně 

DPH
DPH Cena bez DPH

Minatury

Nový MEGANE - Měděná solar - 1/43 7711944233                   589 Kč 21%                   487 Kč 

MEGANE R.S. Trophy-R – 1/43 7711978261                1 290 Kč 21%                1 066 Kč 

MEGANE R.S. Trophy-R – Carbon Pack - 1/43 7711978260                1 290 Kč 21%                1 066 Kč 

*Nekompatibilní s verzí R.S.Line

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 

15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte 

vašeho dealera.

Nabíjecí kabely ref. 296904511R a 7711943515 umožňují nabíjení výkonem až 2,3 kW. Nabíjecí kabel ref. 296904511R v kombinaci se zásuvkou ref. 8201486883 a jističem 20 A, který je součástí 

balení, umožňuje nabíjení výkonem až 3,6 kW.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zprac ován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si 

RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifi kovat specifi kace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modif ikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se 

mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé produkty nemusí být k dispozici. Aktuální informace o našich pro duktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafi ckých 

důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. 

Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli for mou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení 

společnosti RENAULT, je zakázána. Nezávazné ceny doporučené společností Renault Česká republika, a. s. . Tisková chyba vyhraz ena.

Nový Renault MEGANE


